島原市報道資料

                             平成３１年 １月 ８日

報道関係者 各位

島原市議会議員一般選挙について

６月１７日任期満了に伴う島原市議会議員一般選挙について、選挙期日等を下記の日程

により執行することになりましたのでお知らせします。

記

 １ 選挙期日の告示日   ５月２６日（日曜日）

 ２ 選挙（投票）の期日  ６月２日（日曜日）

担当：島原市選挙管理委員会事務局 選挙班 担当 吉岡

電話：0957-62-8033（直通）
E-mail：senkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん